Общество с ограниченной ответственностью «Континент»
(ООО «Континент»)
________________________________________________________________________________________________________

Приказ №123
о предоставлении другого дня отдыха за работу в выходной день

г. Москва                                                                                                                                   12.11.2018

В связи с привлечением к работе в выходной день 4 ноября 2018 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить Петровой О.П. другой день отдыха – 23 ноября 2018 года (без дополнительной оплаты)

Основание:
Приказ №120 от 02.11.2018 года;
Заявление Петровой О.П. от 12.11. 2018 года.

[bookmark: _GoBack]
Генеральный директор                _________________________                                  Г.И. Колосов

С приказом ознакомлена:

Бухгалтер      __________________   О.П. Петрова

12.11.2018

ey

[ESS e ——

B e s s 18
e a1, sy m s - 5 v A1 i
et}

S g O e 11 208 e

-
o